裝

訂

線

臺北市政府體育局　函
地址：10553臺北市南京東路4段
10號
承辦人：胡伯銓
電話：2570-2330#6606
傳真：2579-2751
電子信箱
：tms_harry0406@mail.taipei.gov
.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年7月24日

發文字號：北市體競字第10413621900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程1份（13621900A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉台灣體育總會辦理「104年全國樂活飆泳賽」競賽規

程1份，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署104年7月21日臺教體署全(二)字第

1040021299號函辦理。

二、活動日期：104年9月16日(星期六)。

三、地點：新竹縣立游泳館(新竹縣竹北市福興東路1段199號)

。

四、報名期限：即日起至8月10日截止(郵戳為憑)。

五、活動聯絡人：徐秘書，電話：0917-222-909、02-8771-

1461。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、公私立大專院

校

副本：教育部體育署
電子公文
交 換 章

104/07/24
12:24:32

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040724

*1040011430*